CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 456, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR MARIA VANDERLÚCIA LEITE, matricula nO 15.092-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio
Tavares. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.000791/2002 - CLDF).

02 - NOMEAR SOFIA APARECIDA NEVES DA CRUZ para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio Tavares.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.001107/2002 - CLDF).

~

Alo-2002-JuL-18

Brasflia, 19 de j

Deputado GIM I

Presiden

de 2002.